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Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация  Керчикского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2018                                               ( 86                          х.Керчик-Савров
Об утверждении плана реализации 
муниципальной программы Керчикского 

сельского поселения Октябрьского района 

«Развитие физической культуры и спорта » на 2019 год
 
            В соответствии с постановлением Администрации Керчикского сельского поселения от 03.08.2018 г. № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Керчикского сельского поселения»:
 1. Утвердить план реализации муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора по работе с молодежью, культуре и спорту Н.Г.Отинова.
	Глава Администрации

Керчикского  сельского поселения
	                                О.И.Аниканова


Приложение к распоряжению 
Администрации Керчикского 
сельского поселения 
от 24.12.2018 г. № 86
План реализации муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2019год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта Керчикского сельского поселения Октябрьского района»
	
	
	
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
Физическое воспитание населения Керчикского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту Н.Г.Отинов
	Совершенствование системы физического воспитания; рост числа занимающихся физической культурой и спортом; рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

Физкультурные и массовые спортивные мероприятия
	Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту Н.Г.Отинов
	пропаганда физической культуры, спорта  и здорового образа жизни среди населения
	весь период
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Мероприятие 1.2.1. 

Мероприятия по обеспечению наградной атрибутикой, спортивным инвентарем
	Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту Н.Г.Отинов
	Улучшение материальной базы для занятий физической культурой и спортом
	весь период
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Мероприятие 1.2.2.

Транспортные услуги за перевозку спортсменов
	Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту Н.Г.Отинов
	привлечение разных групп и слоев населения проживающих в Керчикском сельском поселении    к занятиям по физической культуре и спорту
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие программы

Утверждение календарного плана спортивных мероприятий на территории Керчикского сельского поселения
	Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту Н.Г.Отинов
	Реализация календарного плана спортивных мероприятий 


	31.12.2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту Н.Г.Отинов
	Создание условий, обеспечивающих возможность гражданам Керчикского сельского поселения систематически заниматься физической культурой и спортом и вести здоровый образ жизни; привлечение к занятиям физической культурой и спортом максимального количества граждан, пропаганда здорового образа жизни
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе




Н.И.Банникова
